
Příloha č. 1 k č. j. KRPU-187599-1/ČJ-2013-0400VZ

Technická specifikace
k veřejné zakázce malého rozsahu „Nákup vysoušečů zdiva“

Profesionální (průmyslový) kondenzační odvlhčovač vzduchu

- robustní a odolné zpracování,

- použití ve stavebnictví, při rekonstrukcích, ve skladech, při vysoušení suterénních prostor 
staveb poškozených vodou, v průmyslových provozech,

- schopný dlouhého provozu při udržení vysoké účinnosti,

- vybaven odolnými kolečky a mandlem pro snadnou manipulaci,

- kompaktní ocelová konstrukce s dlouhou životností,

- možnost postavení několika odvlhčovačů na sebe,

- nádrž na kondenzát o objemu 11 litrů s plovákovým vypínačem s možností připojení hadice 
na odvod kondenzátu,

- indikátor při plné nádrži,

- plně automatické řízení s vestavěným vlhkoměrem,

- jednoduchá obsluha,

- zabudované měření délky provozu,

- vzduchový filtr,

- nízká energetická náročnost,

- automatické rozmrazování při nízkých teplotách,

- rotační kompresor,

- chladivo R 407c,

- napětí 230 V/50Hz,

- hlučnost 53 dB,

- příkon 950 W

- průtok vzduchu 480 m3/hod.,

- odvlhčovací výkon 52 l/24 hod.,

- rozsah teplot 3 – 35 °C,

- pracovní vlhkost 35 – 99 % RH,

- rozměry 590 x 590 x 840 mm (d x š x v).

Výše uvedené splňuje například Profesionální průmyslový odvlhčovač MASTER DH 62.

Celkem: 4 ks odvlhčovačů.


		2013-08-30T08:18:56+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




